INDICAÇÃO Nº 008/2019                              Cruzeiro do Sul, 30 de abril de 2019.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, instale uma parada de ônibus na RS-130, na entrada que vai em direção à

Linha Lotes.

Justifica-se, tendo em vista que a parada foi destruída recentemente e os usuários

de  ônibus  não  possuem  local  adequado  para  se  cobrirem  de  dias  chuvosos  ou

ensolarados.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CELSO BATISTA DOS SANTOS
VEREADOR